
 

 
 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 
 

 
DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O FAKTURACI ZA 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI LETECKÉM PROVOZU  

Č. L-004-2020 ZE DNE 1.5.2020 
 

 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01, České Budějovice 7, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1450, 

zastoupená členem představenstva Ing. Robertem Kalou 

IČ:  260 93 545 

DIČ:  CZ26093545 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Jana Müllerová, 387 201 815, 724 806 774,  

      vedouci.obchodu@airport-cb.cz  

Kontaktní osoba ve věcech provozních: Bc. Karel Bartoň 775 076 128, 

      handling@airport-cb.cz  

Bankovní spojení:    ČSOB České Budějovice 

      Číslo účtu: 196577257/0300 

 

(dále také jen „provozovatel letiště“) 

 

a 

 

Air Bohemia a.s. 

se sídlem Chrastavská 263/8, 460 01, Liberec II – Nové Město 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

854 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Štěpánem Matoušem 

IČ: 250 06 584  

DIČ: CZ25006584 

Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Matouš, 603 197 306       

   matous@airbohemia.cz 

Bankovní spojení: Raiffesenbank, a.s. 

   Číslo účtu:9748908001/55000  

 

(dále také jen „uživatel letiště“) 

 

 

 

  

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz
mailto:vedouci.obchodu@airport-cb.cz


 

 

Dodatkem č.1 se Dohoda upravuje takto: 

 

 

IV. Platební a fakturační podmínky  

 

1. Obě strany se dohodly, že výše poplatků za použití letiště uživatelem letiště, se bude řídit 

přílohou č. 1 tohoto dodatku „Ceníkem poskytovaných služeb“. 

  

2. Fakturace za poskytnuté služby se bude provádět vždy 1x měsíčně k poslednímu 

kalendářnímu dni daného měsíce na základě podkladů z knihy letů, vedené na stanovišti 

AFIS. Splatnost faktury u banky provozovatele letiště bude do 30 dnů po jejím obdržení 

uživatelem letiště. Uživatel letiště může do data splatnosti vrátit fakturu, obsahuje-li 

nesprávné cenové údaje nebo nesprávné náležitosti. Oprávněným vrácením faktury přestává 

běžet lhůta její splatnosti a běží znovu ode dne doručení opravené faktury. Při nedodržení 

termínu úhrady faktury ze strany uživatele letiště zaplatí tento provozovateli letiště úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dme podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

Dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana.  

 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy ze dne zůstávají v platnosti. 

 

 

V Českých Budějovicích dne     V Liberci dne 

 

 

Za provozovatele letiště:     Za uživatele letiště: 

 

 

 

 

 

 

________________________    _________________________ 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s.   Air Bohemia a.s. 

Ing. Robert Kala      Ing. Štěpán Matouš 

Náměstek a člen představenstva    Předseda představenstva  

 

 

 

Přílohy: č. 1 – Ceník poskytovaných služeb 


